



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ESTATE ØRESTAD A/S
ØRESTADS BOULEVARD 102C, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2019

Hong Nhat Thanh Frost

CVR-NR. 37 65 83 91

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Estate Ørestad A/S Ørestads Boulevard 102C 2300 København S
	CVR-nr.: 37 65 83 91 Stiftet: 2. maj 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Kelkelund Thorsen, formand Lise Frost Hong Nhat Thanh Frost Martin Neil White Frost
Direktion	Hong Nhat Thanh Frost
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK -358.569 mod DKK 141.370 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 141.431.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		286.862	798.937
Personaleomkostninger.....	1	-721.869	-581.379
Af- og nedskrivninger.....		-20.664	-20.664
DRIFTSRESULTAT		-455.671	196.894
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.207	-2.723
RESULTAT FØR SKAT		-456.878	194.171
Skat af årets resultat.....	3	98.309	-52.801
ÅRETS RESULTAT		-358.569	141.370
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	625.980
Overført resultat.....		-358.569	-484.610
I ALT		-358.569	141.370

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		152.569	173.233
Materielle anlægsaktiver.....	4	152.569	173.233
Andre tilgodehavender.....		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	125.000	125.000
ANLÆGSAKTIVER.....		277.569	298.233
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	608.315
Udskudte skatteaktiver.....		99.692	1.383
Andre tilgodehavender.....		36.706	5.495
Periodeafgrænsningsposter.....		3.900	0
Tilgodehavender.....		140.298	615.193
Likvide beholdninger.....		358.110	546.339
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		498.408	1.161.532
AKTIVER.....		775.977	1.459.765

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-358.569	0
Forslag til udbytte.....		0	625.980
EGENKAPITAL.....	6	141.431	1.125.980
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		118.859	143.197
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	7	371.773	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.077	803
Anden gæld.....		142.837	109.785
Kortfristede gældsforpligtelser.....		634.546	333.785
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		634.546	333.785
PASSIVER.....		775.977	1.459.765
 Eventualposter mv.	 8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager	717.956	575.762	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.913	5.617	
	721.869	581.379	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.207	2.723	
	1.207	2.723	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-98.309	52.801	
	-98.309	52.801	
Materielle anlægsaktiver			4
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....		206.644	
Kostpris 31. december 2018.....		206.644	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		33.411	
Årets afskrivninger		20.664	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		54.075	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		152.569	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		125.000	
Kostpris 31. december 2018.....		125.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		125.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Selskabs-	Overført	Forslag til	I alt	
	kapital	overskud	udbytte		
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	0	625.980	1.125.980	
Betalt udbytte.....			-625.980	-625.980	
Forslag til resultatdisponering.....		-358.569		-358.569	
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	-358.569	0	141.431	

Gæld, tilknyttede virksomheder **7**

Eventualposter mv. **8**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11.736 kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 mdr. med en samlet restleasingydelse på 5.868 kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hong Nhat Than Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
